
 
 

 КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

Управління молоді та спорту 
вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022  тел. 35 83 09, 35 83 11 

е-mail: umc@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 41844557 

 
 

 

Н А К А З                                                                  
 

від «_17_»  жовтня  2022 року                                    № _48-о_ 

 

Про затвердження вартості 

платних послуг, що надаються структурними 

підрозділами комунального закладу   

«Об'єднання дитячо-юнацьких клубів за 

місцем проживання Кропивницької 

міської ради»  

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про позашкільну освіту»,                  

ст.8 Закону України «Про Державний бюджет України на 2022 рік», рішення 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького                                     

від 28 серпня 2018  року № 413 «Про затвердження мережі та переліку 

платних послуг комунального закладу «Об’єднання дитячо-юнацьких клубів 

за місцем   проживання Міської ради міста Кропивницького» ,  п.7.2. Статуту 

комунального закладу «Об’єднання дитячо-юнацьких клубів за місцем   

проживання Кропивницької міської ради»  

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Затвердити вартість платних послуг, що надаються структурними 

підрозділами комунального закладу «Об’єднання дитячо-юнацьких клубів за 

місцем проживання Кропивницької міської ради» з 01 жовтня 2022 року 

(додається). 

 

2. Довести до відома працівників структурних підрозділів комунального 

закладу «Об’єднання дитячо-юнацьких клубів за місцем  проживання 

Кропивницької міської ради» вартість платних послуг з 01 жовтня 2022 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління молоді та спорту Черкасську К.В. 

 

 

 

Начальник управління         Вячеслав ГУРСЬКИЙ 

 

 

 

mailto:umc@krmr.gov.ua


 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказом начальника управління 

молоді та спорту Кропивницької 

міської ради  

від «17» жовтня  2022 року № 48-о  
 

В А Р Т І С Т Ь 

платних послуг, що надаються  структурними підрозділами 

комунального закладу «Об’єднання дитячо-юнацьких клубів за місцем 

проживання Кропивницької міської ради» 

з 01 жовтня  2022 року 

 

№ 

з/п 
Назва 

За годину, 

грн. 

За місяць  
(8 занять/          

2 години на 

тиждень), 

грн. 

1. Спортивні секції  

(кікбоксинг, таеквондо, дзю-до, атлетична 

гімнастика, страйкбол, футбол та інші) 

 . 

 Оплата праці керівника секції 40,46 323,68 

 Нарахування на оплату праці 22% 8,90 71,20 

 Проведення поточного ремонту і технічного 

обслуговування приміщення, придбання 

обладнання 2,89 23,12 

 Комунальні послуги та енергоносії 2,75 22,00 

 Всього: 55,00 440,00 

    

2. Одноразове відвідування тренажерного залу    

 (поліпшення матеріально-технічної бази) 45,00 - 

    

3. Танцювальні та музично-вокальні гуртки 

і колективи, студії хореографічного 

мистецтва 

  

 Оплата праці керівника гуртка 40,46 323,68 

 Нарахування на оплату праці 22% 8,90 71,20 

 Придбання матеріалів, костюмів та ін. 5,64 45,12 

 Всього: 55,00 440,00 

    

4. Художньо-естетичні, мистецькі, 

лінгвістичні гуртки та інші 
  

 Оплата праці керівника гуртка 40,46 323,68 

 Нарахування на оплату праці 22% 8,90 71,20 

 Придбання матеріалів та ін. 5,64 45,12 

 Всього: 55,00 440,00 

    

 


